Huwelijken Avenhorn, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Aafjes

Aalderink, van

Agema
Agema
Alderhout
Alderhout
Amman
Amman

Ammers, van
Ammers, van

Appelman
Appelman
Avis
Baan
Baar, van
Baas
Baas
Baas
Baas
Baas
Baas
Baas
Baas
Baas
Baas
Baas
Baas

Bak
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker

Hermanus Cornelis
Johanna Wilhelmina
Trijntje
Wiebrigje
Jan
Willem
Elisabeth
Zacharias Johannes
Klaas
Trijntje
Pieter
Willem
Trijntje
Grietje
Jan
Cornelis
Cornelis
Dirk

Dirk
Leentje
Maartje
Maartje
Marijtje
Outjert
Outjert
Pieter
Volkert
Klaasje
Aafje
Antje
Antje
Arien

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

Ketel, van
Weststrate
Kieft

Hart, de
Brands
Spaans
Bakker
Greeuw, de
Franken
Bakker
Boer, de
Vreeker
Broer
Groot, de
Siefkens
Visser
Roosendaal
Hart, de
Roosendaal
Visser
Freesen

Spruijt, van der

Singer
Purmer
Knol
Winder
Houtman
Hart, de
Koopman
Spaans
Korsloot
Nierop

Laurentia
Adrianus
Hendrikus
Jan

Trijntje
Maartje
Aris
Dieuwertje
Aaltje
Gerrit
Trijntje Willems
Maartje
Dirk

Pieter
Elisabeth
Maartje
Geertje
Jantje
Jansje
Klaas
Hermanus Josephus
Jacob
Willem
Neeltje
Bregje
Stijntje
Grietje

Jan
Engelbertus
Klaas
Jacob
Trijntje Kornelisdr

1888-06-29
1879-07-31
1887-12-04
1889-08-11
1871-11-19
1902-03-09
1885-05-03
1880-05-09
1862-02-23
1873-03-20
1851-05-04
1895-05-05
1859-05-01
1896-04-24
1858-02-07
1840-04-23
1894-04-29
1893-04-30
1899-04-30
1891-03-08
1898-05-15
1899-06-04
1900-01-28
1865-12-31
1900-04-29
1900-07-29
1895-05-05
1869-05-09
1863-05-17
1871-07-20
1881-02-27
1840-10-18
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Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker

Aris
Cornelis
Cornelis
Dieuwertje
Dieuwertje
Dieuwertje
Dirk

Dirk
Elisabeth
Frans
Geertje
Geertje Jakobs
Gerrit
Grietje
Jacob
Jacob
Jacoba
Jacobus Joannes
Jakob

Jan

Jan

Jan
Johanna
Klaas
Klaas
Klaas
Maartje
Maria
Neeltje
Pieter
Pieter
Pieter
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Amman
Pasmooij
Rol

Pijper
Ruijter
Leegwater
Berkhout
Braas
Zijp
Brander
Schoen
Bleeker
Ammers, van
Brander
Prins
Spaans
Brak

Wit

Brak
Schuitemaker
Braas
Snoek
Pasmooij
Leegwater
Poen

Zijp
Maars
Duijves
Smit
Braas
Dudink
Boer, de

Elisabeth
Antje
Pietertje
Klaas
Klaas
Jacob
Antje
Grietje
Jacob
Antje
Gerrit
Jakob
Trijntje
Pieter
Trijntje
Elizabeth
Dirk
Maria
Elisabeth
Jacoba
Mijnum
Ariaantje
Jacob
Dieuwertje
Aaltje
Trijntje
Pieter
Simon
Pieter
Hendrica
Neeltje
Trijntje

1885-05-03
1862-04-21
1880-05-16
1874-04-22
1875-04-25
1877-04-29
1832-03-04
1888-02-05
1901-05-17
1880-07-29
1889-07-28
1816-02-18
1873-03-20
1871-04-13
1843-07-02
1868-04-26
1865-04-23
1837-01-08
1871-04-13
1860-04-22
1868-04-26
1886-02-07
1854-04-27
1880-07-11
1884-08-10
1893-04-23
1896-06-28
1861-09-29
1857-06-14
1853-05-01
1878-06-30
1888-02-19
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Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker
Bakker, de
Bakker, de
Bakkum
Band
Band
Band
Bas
Beerepoot
Beets
Beets
Beets
Beets
Belkom
Belkom
Belkum
Belkum
Berger
Berkhout
Berkhout
Berkhout
Berkhout

Pieter
Remmet
Simon

Teunis
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Trijntje Jacobs
Trijntje Jakobs
Weijert
Willem

Jacob

Trijntje

Pieter

Aaltje

Antje

Maarten
Geertje Geertrui
Johanna

Dirk

Jakob

Pieter

Trijntje

Tjeerd
Zwaantje
Anne

Rienk
Johannes Petrus
Antje

Geertje
Geertje
Geertje

X Visser
X Winder

x Nierop

X Maakal

X Prins

x Klok

X Eerden, van
X Poppes

X Huisman

X Oudes

X Ruiter

X Blok

X Beunder

X Mooij

X Breg

X Langenberg
x Ooms

X Edam

X Hulst, van der
X Hartog

X Visser

X Leegwater

X Broek, van den
X Gouwentak

X Nieuwenhuizen
X Visser

X Smit

X Kuiper

X Bakker

X Koppes

x Dekker

X Vlaarkamp

Aafie
Liefje

Maartje Kornelisdr

Grietje
Gerrit
Hendrik
Arend
Maarten
Frederik
Jansje
Geertruida
Guurtje
Gerbrand
Neeltje
Christiaan
Cornelis
Antje
Simon
Jan
Neeltje
Trijntje
Aagje
Simon
Martijntje
Jan

Sijtje
Antje
Grietje
Dirk
Huibert
Klaas Jacobsz
Gerrit

1900-05-06
1876-04-27
1829-05-10
1861-05-09
1851-04-27
1888-04-29
1900-07-15
1858-01-14
1815-01-15
1887-02-20
1869-05-09
1896-04-26
1892-05-01
1837-05-21
1901-12-15
1884-04-20
1858-05-02
1898-05-08
1862-10-26
1848-05-07
1844-04-28
1899-04-23
1877-03-29
1879-10-12
1858-05-20
1885-04-29
1885-02-01
1890-04-20
1832-03-04
1816-04-28
1826-06-11
1829-05-03
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Berkhout
Berkhout
Berkhout
Berkhout
Berkhout
Berkhout
Berkum, van
Best

Best
Beugeling
Beunder
Beunder
Beunder
Beunder
Beunder
Beunder
Beunder
Beunder
Bierhaalder
Bisschop
Blank
Blank
Bleeker
Bleeker
Bleeker
Bleeker
Bleeker
Bleeker
Bleeker
Bleeker
Blekemolen
Bleker

Jannetje
Klaas

Maarten
Maartje
Trijntje
Trijntje

Adrianus Johannes

Antje
Dieuwertje
Hermanus
Aafje
Dirk
Geertje
Gerbrand
Jantje
Klaasje
Maartje
Pieter
Antje
Jan
Huijbert
Trijntje
Aldert
Antje
Cornelis
Cornelis
Cornelis
Frederik
Jakob
Maartje
Meijntje
Willem

X Wijte

X Spaans

X Smit

X Velserboer
X Hinke
Commandeur
Kuiper
Bleeker
Smit
Greeuw, de
Schermer
Bregman
Ellerbroek
Bakker, de
Schermerhorn
Ooms
Visser
Koster
Nierop
Ruiter
Jong, de
Jongewaard
Schmidt
Ooms
Best
Koster
Klopper
Witte
Bakker

X Bogtman
x Ots

X Veer
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Jan
Stijntje
Niesje
Klaas
Cornelis
Pieter
Maartje
Cornelis
Pieter
Trijntje
Hendricus
Trijntje
Hendricus
Trijntje
Willem Nicolaas
Pieter
Jacob
Jantje
Dirk
Johanna
Antje
Pieter
Jansje
Klaas
Antje
Geertje
Maartje
Antje
Geertje Jakobs
Coenraad
Jan

Aafje

1876-04-30
1845-04-27
1857-05-21
1824-04-25
1831-01-30
1843-04-30
1874-04-26
1865-05-21
1892-12-25
1873-05-18
1891-04-28
1855-05-13
1892-04-27
1892-05-01
1891-04-28
1862-04-21
1881-04-24
1892-04-27
1853-04-17
1902-04-27
1823-04-27
1815-09-17
1877-08-19
1814-12-25
1865-05-21
1890-07-13
1894-04-29
1901-06-16
1816-02-18
1827-03-25
1865-06-04
1837-02-12



Huwelijken Avenhorn, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Blok
Blok
Blok
Blok
Blok
Blokker
Blokker
Blom
Bloodhooft
Bloodhooft
Boender
Boer, de
Boer, de
Boer, de
Boer, de
Boer, de
Boer, de
Boer, de
Boer, de
Boer, de
Boer, de
Bogtman
Bol
Bood
Boom
Booms
Boon
Boon
Boots
Boots
Boots
Boots

Dirk
Fredrik
Guurtje
Tamis
Trijntje
Klaas
Maartje
Arie

Antje

Dirk
Margaretha
Ariaantje
Claasje
Dirk

Eefje
Hermanus
Jacob
Johanna
Trijntje
Trijntje Willems
Zijmen
Coenraad
Aarjen
Arie
Casparus Johannes A
Kornelis
Aaltje
Maartje Pieters
Aafje
Elbert

Jan
Kornelis

X Spaans

X Man

x Bakker, de

x Doorn, van

X Waterdrinker

X Meulen, van der

X Liets

x Mol

X Broersen
X Poppes

X Braas

X Spaans

X Schouten
X Winder

X Prins

X Hartog

X Molenaar
X Hink

x Bakker

x Appelman
x Spekken
X Bleeker
x Koeman
X Kooij

X Geel

X Jongjan
x Conijn

X Spaans

x Deen

x Diepen, van
x Knijn

X Mul

Neeltje
Trijntje
Jacob
Hillegonda
Pieter
Trijntje
Klaas
Geertje
Jan
Alida
Gerrit
Pieter
Jan
Trijntje
Pieter
Jannetje
Grietje
Pieter
Pieter
Pieter
Trijntje
Maartje
Jannetje
Riemke
Geertje
Maartje
Klaas
Pieter Jacobszn
Klaas
Trijntje
Geertje
Antje Pieters

1818-06-26
1887-04-17
1896-04-26
1880-05-02
1880-05-02
1867-07-04
1896-03-15
1895-04-28
1884-02-10
1858-03-14
1831-01-02
1856-04-27
1882-11-05
1859-05-22
1863-12-13
1886-01-21
1880-09-12
1901-01-24
1888-02-19
1851-05-04
1852-02-22
1827-03-25
1832-05-20
1866-11-01
1902-05-29
1866-04-29
1878-05-05
1813-04-08
1889-01-06
1860-04-20
1856-04-27
1812-10-04
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Boots
Boots
Boots
Borst
Bos
Bouwer
Bouwer
Boxman
Braak
Braak
Braak
Braak
Braak
Braak
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas

Simon
Sijmon Elbertsz
Trijntje
Secelia
Aagje
Arend
Jansje
Pieter
Aaltje
Geertje
Klaas
Maartje
Neeltje
Trijntje
Adrianus
Antje
Antje
Arie
Dirk
Elizabeth
Geertje
Gerrit
Gerrit
Gerrit
Gerrit
Grietje
Grietje
Grietje
Grietje
Hendrica
Maartje
Maartje
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Koppes
Braas

Oud
Slijkerman
Groen

Kruit
Nierop
Schuitemaker
Lelij

Knol
Weststrate
Meer, van der
Groot, de
Broertjes
Groot
Komen
Vlaming
Groothuizen
Groot
Dekker

Cijs
Veldboer
Boender
Knijn

Spil
Spekken
Hoog, van ’t
Schaap
Bakker
Bakker
Hoog, van ’t
Lee, van der

Geertje
Meinou
Jan
Louwrens
Klaas
Neeltje
Cornelis
Griete
Jacob
Dirk
Antje
Simon
Jan
Pieter
Marijtje
David
Pieter
Geertje
Neeltje
Jacobus
Pieter
Anna
Margaretha
Grietje
Trijntje
Jan
Willem
Cornelis
Dirk
Pieter
Pieter
Gerardus Matheus

1823-04-13
1819-04-25
1853-05-01
1863-05-10
1872-11-22
1846-05-03
1878-02-06
1874-04-19
1871-09-03
1870-05-15
1879-11-09
1857-05-03
1864-05-15
1862-04-27
1855-04-22
1865-04-27
1876-05-07
1858-01-10
1872-09-15
1863-04-19
1850-04-14
1826-04-23
1831-01-02
1841-01-31
1893-04-23
1856-08-24
1864-01-31
1870-01-30
1888-02-05
1853-05-01
1866-04-15
1869-05-09
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Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas
Braas

Brak

Brak

Brak
Brander
Brander
Brander
Brandewee
Brandewee
Brandewee
Brands
Breg
Bregman
Bregman
Bregman
Bregman
Bregman
Bregman
Brink

Broek, van den
Broek, van den

Broer

Marijtje
Meinou
Mijnum
Neeltje
Pieter
Pieter
Pieter
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Willemtje
Dirk
Elisabeth
Pietertje
Antje
Maartje
Pieter
Cornelia
Dieuwertje
Johannes
Trijntje
Christiaan
Jan

Jan
Jannetje
Jannetje
Neeltje
Trijntje
Arien
Grietje
Simon
Arijan

X Heijmans
X Boots

X Bakker
x Knijn

x Daane

X Mooi

X Menke
x Koppes
X Lampe
X Rog

x Spekken
x Bakker
x Bakker
X Spaans
X Bakker
X Schuijt
X Bakker
X Brink

x Koning
x Bijl

x Alderhout

x Band

X Poppes
X Kramer
x Oonsen

X Weststrate

x Kok
x Beunder

X Brandewee

x Goedhart
X Beets
x Ooms

Cornelis Johannes
Sijmon Elbertsz
Jan
Pieter
Geertje
Grietje
Lijsbeth
Jan
Albertus
Gerardus
Klaas
Jacoba
Jakob
Klaas
Frans
Jan
Grietje
Arien
Gerrit
Ariaantje
Jan
Aaltje
Ida
Niesje
Pieter
Johannes Jacobus
Dirk
Dirk
Cornelia
Pieter
Trijntje
Neeltje

1886-08-08
1819-04-25
1868-04-26
1860-04-20
1822-04-28
1836-09-11
1841-08-29
1855-04-22
1860-01-08
1869-06-20
1819-04-25
1865-04-23
1871-04-13
1861-04-28
1880-07-29
1868-04-23
1871-04-13
1894-04-05
1895-02-24
1867-05-05
1871-11-19
1901-12-15
1835-05-28
1855-04-29
1857-05-03
1868-04-19
1860-04-22
1855-05-13
1894-04-05
1899-05-21
1877-03-29
1857-06-28
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Broer
Broer
Broer
Broer
Broer
Broers
Broers
Broersen
Broertjes
Broertjes
Broertjes
Broertjes
Bronner
Bronner
Brouwer
Brouwer
Bruins
Bruijn
Buis
Buisman
Buisman
Buisman
Buisman
Buisman
Buisman
Buisman
Burger
Busse, van der
Buur

Bijl
Clercq, le
Cobbes

Dirk

Jan

Jan
Jannetje
Maartje
Antje
Jantje
Jan
Pieter
Pieter
Trijntje
Willempje
Cornelis
Saartje
Aafje
Maartje
Coenraad
Guurtje
Trijntje
Antje
Jan
Klaas
Klaas
Mietje
Neeltje
Truitje
Jacob
Jacob
Pieter
Ariaantje
Dirk
Maartje Cornelis

X Avis

x Ooms

X Pels
Duives
Ooms
Visser
Leeuw
Bloodhooft
Braak
Haan
Ooms
Jong, de
Ooms
Homan
Hartog
Franken
Diepen, van
Ooms
Groteboer
Vink

Wit, de
Zijp
Schoorl, van
Ooms
Veen

Knol
Zwagerman
Peetoom
Groot
Brandewee
Nieuwenhuizen
Haan, de
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Trijntje
Maartje
Maartje
Simon
Pieter
Klaas
Pieter
Antje
Trijntje
Klaasje
Klaas
Cornelis
Antje
Pieter
Arien
Klaas
Trijntje
Willem
Willem
Cornelis
Neeltje
Ariaantje
Maartje
Jan
Daniel
Jan
Maartje
Stijntje
Maartje
Johannes
Hilletje
Gerbrand

1859-05-01
1883-11-18
1900-01-28
1859-02-13
1881-05-22
1854-04-30
1898-10-09
1884-02-10
1862-04-27
1867-01-20
1888-01-08
1897-05-23
1885-02-01
1879-05-18
1850-05-26
1868-05-24
1859-10-23
1859-05-01
1814-11-06
1881-05-08
1861-05-09
1877-05-06
1883-04-25
1877-05-06
1873-05-22
1878-05-12
1870-10-16
1850-01-06
1901-04-21
1867-05-05
1880-02-15
1820-01-30
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Coevert

Commandeur
Commandeur

Conijn
Conijn
Couvert
Cramer

Cijs
Daalmijer
Daane
Dalen, van
Dam, van
Deen
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Dekker
Delemarre
Denijs
Diepen, van
Diepen, van
Diepen, van
Diepen, van
Diepen, van

Grietje
Pieter
Simon
Klaas
Soutje
Loures
Catharina
Pieter
Maartje
Geertje
Jtje
Pieter
Klaas
Arien
Hendrik
Jacob
Jacobus
Jan

Jan
Jantje
Klaas Jacobsz
Margarita
Pieter
Teunis
Teunisje
Alida
Arie
Aaltje
Antje
Arie
Arien
Cornelis
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Waker
Berkhout
Schouten
Boon
Diepen, van
Lelij
Hartman
Braas
Leegwater
Braas
Leegwater
Diepen, van
Boots
Spekken
Diepen, van
Visser
Braas
Jonker
Nieuwboer
Schouten
Berkhout
Komen
Haas
Snoek
Tool
Koster
Veen

Dam, van
Krom

Laan
Jong, de
Groen

Klaas
Trijntje
Aaltje
Aaltje
Dirk
Grietje
Johannes Bernardus
Geertje
Pieter
Pieter
Pieter
Aaltje
Aafje
Grietje
Marijtje
Anna
Elizabeth
Grietje
Trijntje
Gerrit
Geertje
Lammert Lammertse
Agnes
Grietje
Gerrit

Bernhardus Georgius N

Clasina
Pieter
Jacob
Marijtje
Geertje
Antje

1901-04-07
1843-04-30
1900-05-27
1878-05-05
1867-05-05
1900-11-11
1815-02-22
1850-04-14
1872-05-05
1822-04-28
1862-05-04
1867-05-12
1889-01-06
1830-05-02
1890-06-11
1889-06-30
1863-04-19
1822-05-12
1853-09-04
1898-02-06
1826-06-11
1839-04-28
1894-09-16
1877-05-06
1828-01-13
1843-06-18
1873-02-23
1867-05-12
1850-04-18
1888-04-22
1827-05-03
1899-04-23
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Diepen, van
Diepen, van
Diepen, van
Diepen, van
Diepen, van
Diepen, van
Diepen, van
Diepen, van
Diepen, van
Diepen, van
Dikstaal
Dikstaal
Dikstaal
Dirks

Doets

Doets

Doets

Dok, van
Dok, van
Dok, van
Dok, van
Dok, van
Doorn, van
Douwes
Dudink
Dudink
Dudock
Dudock
Dudock
Dudock
Duits
Duives

Dirk

Evert
Geertje
Geertje
Jan

Jantje
Marijtje
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Grietje
Louwrika
Pieter
Frederik
Dirk
Elizabeth
Simon
Elisabeth
Evert
Geertje
Jan
Willem
Hillegonda
Aaltje
Marijtje
Neeltje
Antonius
Egidius Gijsbertus
Hendrikus Anthonius
Hendrikus Antonius
Elisabeth
Engeltje

X
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X
X
X

Conijn
Koning
Groot
Huijberts
Tessel
Smal
Dekker
Bruins
Boots
Elders
Meer, van der
Hes

Hart, de
Jongjan
Kok

Prins
Groot, de
Joffer
Oostwouder
Hart, de
Oostwouder
Spaarkogel
Blok
Molenaar
Straat
Bakker
Visser
Schouten
Mooij
Koppes
Greeuw, de
Woordman

Soutje
Kaatje
Pieter
Gerbrand
Seitje

Petrus Albertus

Hendrik
Coenraad
Elbert
Jan
Cornelis
Jan
Antje
Antje
Geertje
Arie
Marijtje
Gerrit
Neeltje
Jan
Neeltje
Antje Jansdr
Tamis
Nicolaas
Cornelis
Pieter
Maartje
Neeltje
Marijtje
Elisabeth
Jan
Kornelis

1867-05-05
1860-04-20
1867-05-12
1888-04-22
1872-04-14
1884-04-25
1890-06-11
1859-10-23
1860-04-20
1867-05-26
1893-08-20
1890-01-05
1899-05-21
1858-05-02
1890-04-27
1892-04-24
1884-04-13
1882-05-21
1883-02-25
1874-08-30
1887-02-20
1882-08-13
1880-05-02
1834-05-04
1872-05-12
1878-06-30
1825-04-24
1866-10-21
1868-01-12
1891-04-05
1874-04-12
1815-12-31
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Duives
Duives
Duives
Duives
Duives
Duvergus
Duijves
Duijves
Duijves
Duijves
Duijves
Edam
Edam
Edam
Edam
Edel
Eeken
Eeken
Eeken
Eeken
Eeken
Eeken
Eerden, van
Eggers
Elders
Elders
Elders
Ellerbroek
Engelsman
Fekke
Feld
Ferger

Kornelis
Marijtje
Naatje
Simon
Trijntje

Josephus Franciscus A

Cornelis
Cornelis
Geertje
Simon
Simon
Jacob
Maarten
Simon
Trijntje
Grietje
Aldert
Eva

Jan
Marijtje
Trijntje
Trijntje
Arend
Jan
Grietje
Jan
Regina
Hendricus
Jacob
Lijsbet
Ariaantje
Anna Catharina

X XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX

Knol
Edam
Hart, de
Broer
Schooneveld
Smal
Heer, de
Schaasbergen
Visser
Bakker
Speets
Jongejan
Duives
Bas

Ooms
Spaans
Tessel
Out
Veldboer
Renckens
Leeuw
Groot
Bakker
Wals
Groen
Diepen, van
Truijens
Beunder
Ooms
Ooms
Hoogland
Langleven

Maartje Kornelis
Maarten

Klaas

Jannetje
Pieter
Antonia Maria
Guurtje
Grietje
Cornelis
Maria
Dieuwertje
Maartje
Marijtje
Geertje Geertrui
Jan

Cornelis
Grietje
Nicolaas
Antje
Ewaldus Johannes
Jan

Klaas

Trijntje

Aagje

Dirk

Trijntje

Petrus

Geertje

Dirkje

Pieter Jansz
Cornelis
Barendt

1814-12-04
1902-04-20
1896-05-29
1859-02-13
1895-03-31
1899-10-29
1862-04-27
1870-01-30
1900-10-07
1861-09-29
1865-10-22
1890-06-15
1902-04-20
1898-05-08
1861-10-20
1862-09-25
1860-04-29
1884-11-16
1859-05-15
1866-08-12
1868-10-18
1892-05-01
1900-07-15
1887-04-24
1889-05-05
1867-05-26
1901-02-07
1892-04-27
1902-04-27
1862-07-06
1869-05-09
1856-02-24
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Feije
Fischer
Floris
Floris
Franken
Franken
Franken
Franken
Franken
Franken
Franken
Franken
Franken
Franken
Freesen
Galis

Gans

Geel
Goedhart
Goedmaat
Gons
Gouwentak
Graaf, de
Graftdijk
Grauw, de
Greeuw, de
Greeuw, de
Greeuw, de
Greeuw, de
Greeuw, de
Greeuw, de
Greidanus

Felix Jacobus M
Friedrich Heinrich
Jan

Jan

Aafje

Aaltje

Arie

Arien

Cornelis

Jantje

Klaas

Pieter

Pieter

Thomas
Hermanus Josephus
Jan

Hendrik

Geertje

Pieter

Wouter
Pietertje
Martijntje

Jan

Petronella Cicilia
Mattheus Evert
Dieuwertje
Dieuwertje
Jacob

Jan

Neeltje

Trijntje
Anzonius Pluim

XXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Leegwater
Jongejan
Schouten
Vreeker
Lelij
Ammers, van
Langenberg
Reek
Homan
Oensen
Brouwer
Holsteijn
Vries, de
Scheringa
Baas
Tromp
Haan

Boom

Broek, van den

Gons
Goedmaat
Belkom
Hart, de

Greuninge, van

Heer, de
Wijn
Amman
Wals
Duits
Kuijn
Beugeling
Nierop

Grietje

Marijtje

Trijntje

Aagje

Klaas

Klaas

Neeltje

Grietje

Maartje

Aris

Maartje

Trijntje Mossing
Geertje

Trijntje

Maartje
Cornelisje
Klaasje
Casparus Johannes A
Grietje

Pietertje

Wouter

Tjeerd

Trijntje

Cornelis Jacobus
Antje

Klaas

Zacharias Johannes
Dieuwertje
Elisabeth

Klaas

Hermanus
Neeltje

1893-09-17
1883-09-09
1867-04-25
1898-04-24
1902-09-28
1862-02-23
1869-05-09
1872-03-10
1870-12-25
1893-07-21
1868-05-24
1877-04-29
1890-01-19
1812-01-05
1898-05-15
1876-04-16
1870-10-23
1902-05-29
1899-05-21
1858-11-21
1858-11-21
1879-10-12
1899-02-05
1863-05-24
1869-07-04
1865-04-30
1880-05-09
1865-04-30
1874-04-12
1866-04-29
1873-05-18
1846-12-10
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Greidanus
Greidanus
Greuninge, van
Greuninge, van
Greuninge, van
Groen

Groen

Groen

Groen

Groen

Groen

Groen

Groen

Groenevelden, van de

Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot
Groot, de
Groot, de
Groot, de

Auzonius Pluim
Maria Wilhelmina

Anna Ignatia

Cornelis Jacobus
Suzanna Elisabeth

Antje

Antje
Cornelis
Dirk

Klaas
Maartje
Pieter
Wilhelmina
Aafje

Antje

Antje

Dirk
Geertje
Jacob Tamis
Jan

Jan

Jan

Klaas

Klaas Kornelis
Maartje
Marijtje
Neeltje
Pieter
Theunis
Antje
Cornelia Dirks
Cornelis

Pijl

Groot, de
Morhaus
Graftdijk
Nijland
Mooij
Diepen, van
Vreeker
Elders
Bos

Poel
Groteboer
Kramer
Tromp
Veldboer
Leegwater
Haan, de
Lindeloo
Kat
Zuurbier
Korver
Steeman
Eeken
Konijn
Buur
Braas
Braas
Diepen, van
x Schellinger
X Scheringa
X Hof, van ’t
X Sluis

X X XXX XX XXX XXX XXXXXXXXXXXXX XX

Neeltje

Jan

Georg Heinrich
Petronella Cicilia
Johannes Hendrikus
Pieter

Cornelis

Aaltje

Grietje

Aagje

Jacob

Antje

Petrus Wilhelmus
Nanne

Simon

Joannis

Antje

Hendrik
Neeltje Pieters
Aafje

Geertje
Maartje
Trijntje
Maartje Jans
Pieter
Adrianus

Dirk

Geertje

Neeltje
Johannes
Jakob

Soutje

1886-10-31
1878-05-19
1866-08-30
1863-05-24
1865-11-23
1812-02-09
1899-04-23
1899-04-23
1889-05-05
1872-11-22
1888-04-22
1815-04-16
1901-04-21
1812-02-02
1825-02-06
1841-02-25
1875-04-11
1896-04-27
1821-03-04
1812-01-12
1850-04-28
1881-05-08
1892-05-01
1815-06-04
1901-04-21
1855-04-22
1872-09-15
1867-05-12
1866-10-04
1867-05-02
1814-02-20
1855-05-06
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Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groot, de
Groothuizen
Groothuizen
Groteboer
Groteboer
Gunder
Haan
Haan
Haan, de
Haan, de
Haan, de
Haan, de
Haan, den

Grietje
Jacob
Jacob
Jacob
Jacob
Jan

Jan

Jan

Jan
Maartje
Marijtje
Marijtje
Neeltje
Pieter
Pieter
Remmet
Remmet
Teunisje
Trijntje
Willempje
Geertje
Geertje
Antje
Willem
Jan
Klaasje
Klaasje
Antje
Gerbrand
Gerbrand
Jacob
Geertje Abrahams

Vries, de
Saal
Spaans
Heer, de
Peereboom
Braak
Schuijtemaker
Greidanus
Slot
Kommer
Knol

Doets
Jongjan
Baan
Langenberg
Koeman
Spaans
Waterdrinker
Liets
Spaans
Braas
Vlaming
Groen

Buis

Kaaij
Broertjes
Gans
Groot
Cobbes
Koppes
Jonker
Visser

Elias
Trijntje
Maartje
Antje
Aaltje
Neeltje
Elisabeth
Maria Wilhelmina
Hillegonda
Pieter
Abraham
Simon

Jan

Grietje
Vokeltje
Jannetje
Maartje
Arend

Jan

Jan

Arie
Teunis
Pieter
Trijntje
Aagje
Pieter
Hendrik
Dirk
Maartje Cornelis
Antje
Trijntje
Volkert Janszn

1861-08-25
1856-04-27
1860-04-09
1863-04-12
1897-05-16
1864-05-15
1873-04-27
1878-05-19
1895-04-28
1864-07-22
1879-05-18
1884-04-13
1855-12-30
1896-04-24
1899-08-20
1848-05-18
1866-04-26
1873-04-24
1814-11-26
1896-04-26
1858-01-10
1871-05-21
1815-04-16
1814-11-06
1823-01-27
1867-01-20
1870-10-23
1875-04-11
1820-01-30
1824-05-02
1899-01-22
1812-03-08
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Haar, van der
Haas
Hagtingius
Ham
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hart, de
Hartman
Hartog
Hartog
Hartog
Hartog
Hartog

Anna Lucretia
Agnes
Dirk
Pieter
Antje
Arie
Cornelis
Cornelis
Jan

Jan

Jan
Jannetje
Jantje
Klaas
Klaas
Klaas
Klaas
Klaas
Maartje
Marijtje
Neeltje
Olfert
Pieter
Pieterszoon Samuel
Samuel
Trijntje
Johannes Bernardus
Aaltje
Arien
Arien
Enje
Jan

XX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

Hulshoff
Dekker
Jong, de
Jonker
Dikstaal
Peereboom
Lelij
Oostwouder
Bak

Dok, van
Agema
Speets
Baas
Kramer
Koster
Duives
Jongert
Speets
Pels
Langeberg
Stap
Schreuder
Waal
Kuijn
Swart
Graaf, de
Cramer
Hartog
Brouwer
Reek
Hartog
Moret

Jan

Pieter
Maria Catharina
Geertje
Pieter
Elisabeth
Geertje
Marijtje
Klaasje
Geertje
Wiebrigje
Klaas
Dirk
Pietertje Groot
Naatje
Naatje
Aaltje
Trijntje
Jan
Kornelis
Cornelis
Dirkje
Gezina
Lijsbet
Aagje
Jan
Catharina
Enje
Aafje
Adriana
Aaltje
Guurtje

1863-11-12
1894-09-16
1899-02-19
1870-04-24
1899-05-21
1894-05-13
1826-05-04
1860-04-29
1869-05-09
1874-08-30
1889-08-11
1872-03-31
1893-04-30
1856-05-11
1878-05-19
1896-05-29
1896-09-20
1897-05-30
1872-03-17
1845-05-01
1895-09-22
1893-05-07
1887-02-27
1860-04-29
1855-05-06
1899-02-05
1815-02-22
1875-09-26
1850-05-26
1871-04-30
1875-09-26
1879-05-11

15



Huwelijken Avenhorn, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Hartog
Hartog
Hartog
Hartog
Hartog
Hartog
Haster
Haster
Heer, de
Heer, de
Heer, de
Heer, de
Heer, de
Heertjes
Heertjes
Heggelaar
Hekel
Held
Hellingman
Hendrikse
Hes

Hes

Hes
Heuvel
Heuvel
Heijloo
Heijmans
Hilbers
Hink
Hinke
Hinke
Hoek

Jan
Jannetje
Maarten
Maarten
Maretje
Neeltje
Gerrit
Pieter
Aagje
Antje
Antje
Guurtje
Sijbrand
Kornelis
Pieter
Hermina
Grietje
Johannes
Neeltje
Willemijntje
Jan
Klaas Harmsz
Pietertje
Dirk
Jacob
Barend
Cornelis Johannes
Johannes
Pieter
Cornelis
Jan
Geertje

XXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Koppes
Boer, de
Jong, de
Mol

Prins
Beets
Oostwouder
Visser
Stam
Groot, de
Grauw, de
Duijves
Prins
Kijzer
Vendel
Korver
Roos

Mol
Spaans
Klerk, de
Dikstaal
Otter
Langeberg
Jong, de
Langereis
Lelij
Braas

Pels

Boer, de
Berkhout
Schuitemaker
Meulen, van der

Geertje
Hermanus
Grietje
Maartje
Kornelis
Dirk
Geertje
Redieuwtje
Cornelis
Jacob
Mattheus Evert
Cornelis
Maartje
Trijntje
Antje
Simon

Jan

Dirkje
Arend
Willem Hendrik
Louwrika
Grietje
Jacob
Dieuwertje
Grietje
Antje
Marijtje
Trijntje
Johanna
Trijntje
Lijsbet
Pieter

1884-03-16
1886-01-21
1847-01-24
1892-01-24
1870-01-30
1848-05-07
1898-10-30
1897-05-09
1872-04-21
1863-04-12
1869-07-04
1862-04-27
1834-11-09
1815-01-29
1857-01-18
1885-04-26
1898-01-16
1902-05-11
1846-05-03
1887-08-21
1890-01-05
1824-04-18
1888-06-03
1842-04-26
1874-11-15
1897-04-25
1886-08-08
1848-02-06
1901-01-24
1831-01-30
1862-05-04
1902-05-25

16



Huwelijken Avenhorn, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Hoek

Hoek

Hoek

Hoek Spaans
Hoek Spaans
Hof, van ’t
Hoff

Hoff

Hoff
Hofland
Hollenberg
Holsteijn
Homan
Homan
Homan
Homan
Homan
Hoog, van ’t
Hoog, van ’t
Hoogland
Hoolwerff, van
Hooman
Hoorn, van
Hos
Houtman
Houtman
Huiberts
Huisman
Huisman
Huisman
Huisman
Hulshoff

Grietje
Jannetje
Neeltje
Jan
Pieter
Jakob
Liefje
Pieter
Pieter
Jacob
Floris

Trijntje Mossing

Klaas

Maartje
Meijndert
Pieter

Pieter

Pieter

Willem
Cornelis
Wilhelmina
Antje

Janus Cornelis
Neeltje
Bouke
Grietje
Crelisje
Frederik
Grietje Jansdr
Maartje
Sieske

Jan

XXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

Veerman
Schouten
Reus, de
Schuijtemaker
Schuijtemaker
Groot, de
Waterdrinker
Winder

Smit
Spekken
Leeuw
Franken
Maars
Franken

Mol

Bronner
Kieft

Braas

Braas

Feld

Roozee
Pasmooij
Wijdenes Spaans
Peereboom
Langenberg
Baas
Jong, de
Bakker
Langereis
Kuiper

Jong, de
Haar, van der

Paulus
Cornelis

Gerrit
Johanna
Elisabeth
Cornelia Dirks
Cornelis
Trijntje
Dieuwertje
Trijntje
Trijntje

Pieter
Dieuwertje
Cornelis
Sijbregt
Saartje
Jannetje
Maartje
Grietje
Ariaantje

Jan

Maarten
Neeltje
Tijmen

Antje

Volkert

Jacob

Trijntje Jakobs
Johannes

Jan

Gerrit

Anna Lucretia

1902-05-25
1896-02-23

1889-05-05
1889-04-21
1890-12-07
1814-02-20
1878-03-31
1848-04-13
1859-04-17
1889-08-18
1885-04-28
1877-04-29
1869-04-25
1870-12-25
1815-05-07
1879-05-18
1901-10-27
1866-04-15
1864-01-31
1869-05-09
1849-11-22
1824-10-08
1889-04-24
1882-03-26
1900-03-25
1895-05-05
1829-05-03
1815-01-15
1822-06-04
1817-03-02
1813-10-17
1863-11-12
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Hulst, van der
Hulst, van der
Hulst, van der
Hulst, van der
Hulst, van der
Huijberts
Huijberts
Joffer
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jong, de
Jongejan
Jongejan
Jongejan
Jongejan
Jongejan
Jongert
Jongert

Elisabeth
Grietje
Herman
Jan
Trijntje Jansz
Geertje
Gerbrand
Gerrit
Aafje
Aaltje
Aaltje Kornelis
Antje
Antje
Cornelis
Dieuwertje
Geertje
Gerrit
Grietje
Jacob
Jacob
Klaas
Maarten
Maarten
Maria Catharina
Teunisje
Dieuwertje
Klaas
Maartje
Marijtje
Trijntje
Aaltje
Geertje

XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Smal
Schipper
Kramer
Beerepoot
Sierkens
Smal

Diepen, van
Dok, van
Visser
Koning
Langeberg
Blank

Spaans
Broertjes
Heuvel
Diepen, van
Huisman
Hartog
Huiberts
Slagter
Veldhoven, van
Schuijtemaker
Schuijtemaker
Hagtingius
Spaans

Ooms
Timmerman
Edam

Fischer
Schuitemaker
Hart, de
Kolder

Klaas
Nicolaas
Anna
Johanna
Jan
Klaas
Geertje
Elisabeth
Jan
Gerrit
Abraham
Huijbert
Cornelis
Willempje
Dirk
Arien
Sieske
Maarten
Crelisje
Geertje
Maria
Trijntje
Neeltje
Dirk
Pieter
Willem
Lijsbeth
Jacob
Friedrich Heinrich
Jan
Klaas
Jan

1885-04-26
1893-04-23
1813-05-02
1862-10-26
1813-05-02
1855-04-29
1888-04-22
1882-05-21
1869-04-25
1825-04-24
1811-03-10
1823-04-27
1851-04-24
1897-05-23
1842-04-26
1827-05-03
1813-10-17
1847-01-24
1829-05-03
1849-04-22
1829-01-11
1845-04-27
1859-12-18
1899-02-19
1874-04-26
1877-11-04
1895-05-19
1890-06-15
1883-09-09
1880-07-11
1896-09-20
1852-12-05
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Jongert
Jongewaard
Jongjan
Jongjan
Jongjan
Jongjan
Jongjan
Jongjan
Jongjan
Jongjan
Jongjan
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonker
Jonkers
Joon
Kaandorp
Kaaij
Kalis
Kamer, van der
Kant
Karmelk
Kat

Kat
Keizer

Marijtje
Pieter
Antje

Dirk

Huitje

Jan

Klaas
Maartje
Theunis
Trijntje
Trijntje
Elisabeth
Engelbertus
Geertje
Geertje
Geertje
Grietje
Maartje
Neeltje
Samuel
Trijntje
Hendrik Albertus R
Dirk
Klasina
Aagje
Maartje
Hendrik
Teunis

Jan

Dirk Pietersz
Neeltje Pieters
Trijntje

XXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXMXXXXXXXXXX

Nierop
Blank
Dirks
Smit
Ooms
Groot, de
Slagter
Booms
Velde, van der
Knol
Wiggers
Wagenaar
Sijs

Ham
Stam
Wijte
Dekker
Spaans
Meer, van der
Rol

Haan, de
Stam
Knol
Vlaming
Gunder

Wijdenes Spaans

Schouten
Smit
Knol
Kerkhoff
Groot

Meulen, van der

Jan
Trijntje
Frederik
Maartje
Willem
Neeltje
Maartje
Kornelis
Krelisje
Pieter
Hendrik
Cornelis
Maartje
Pieter
Klaas
Pieter
Jan
Pieter Arendszoon
Pieter
Antje
Jacob
Aagtje
Aaltje
Pieter
Jan
Pieter
Neeltje
Maria
Maartje
Fijtje
Jacob Tamis
Jacobus

1846-04-26
1815-09-17
1858-05-02
1884-05-11
1866-11-25
1855-12-30
1885-11-08
1866-04-29
1877-04-29
1858-05-02
1898-08-07
1867-04-28
1889-05-05
1870-04-24
1877-11-08
1896-11-22
1822-05-12
1876-05-07
1889-04-17
1869-04-04
1899-01-22
1900-12-23
1863-04-26
1900-01-21
1823-01-27
1892-04-24
1865-04-30
1864-06-05
1860-04-29
1826-04-30
1821-03-04
1864-12-11
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Kempen
Kerkhoff
Ketel, van
Keijzer
Kieft
Kieft
Kieft
Kieft
Klaver
Klerk, de
Kleijer
Klok
Klopper
Knip
Knip
Knip
Knip
Knol
Knol
Knol
Knol
Knol
Knol
Knol
Knol
Knol
Knol
Knol
Knol
Knol
Knol
Knol

Pieter
Fijtie
Laurentia
Fredrikus
Andries
Hendrikus
Jannetje
Stijntje
Jannetje
Willem Hendrik
Neeltje
Hendrik
Maartje
Jan

Pieter
Trijntje
Willem
Aagje
Aaltje
Abraham
Arie
Bregje
Cornelis
Dirk
Geertje
Jan
Maartje
Maartje
Maartje
Maartje Kornelis
Pieter
Pieter

X Nierop

x Kat

x Aafjes

x Visser

X Wit, de
X Agema
X Homan
X Winder
X Schouten
X Hendrikse
X Vet

X Bakker
X Bleeker
X Kuiper

x Ootjers
X Kuiper

X Winder
X Liets

x Joon

x Groot, de
X Peetoom
X Baas

X Kramer
X Braak

x Oensen
X Buisman
X Karmelk
X Pijper

x Plantinga
X Duives

x Ooms

x Jongjan

Dieuwertje
Dirk Pietersz

Hermanus Cornelis

Liefje
Stijntje Pieters
Trijntje
Pieter

Pieter
Siemon
Willemijntje
Jacob
Trijntje
Cornelis
Kniertje
Lijsabeth
Jan

Marijtje
Cornelis
Dirk
Marijtje
Dirkje
Outjert
Geertje
Geertje
Pieter
Truitje

Jan

Jacob
Douwe
Kornelis
Maartje Kornelis
Trijntje

1884-04-30
1826-04-30
1888-06-29
1854-07-09
1813-06-20
1887-12-04
1901-10-27
1866-08-02
1843-04-30
1887-08-21
1870-05-08
1888-04-29
1894-04-29
1870-05-05
1855-04-29
1868-05-10
1850-03-28
1889-08-11
1863-04-26
1879-05-18
1893-06-18
1900-04-29
1859-10-23
1870-05-15
1883-09-16
1878-05-12
1860-04-29
1888-02-26
1890-11-30
1814-12-04
1814-04-17
1858-05-02
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Knol
Knol
Knol
Knook
Knijn
Knijn
Knijn
Knijn
Knijn
Knijn
Knijn
Knijn
Kobes
Koedooder
Koeman
Koeman
Koeman
Koeman
Koeman
Koenis
Kok
Kok
Kolder
Kolder
Komen
Komen
Kommer
Koning
Koning
Koning
Koning
Koning

Pieter
Theunis
Trijntje
Aafje
Cornelis
Geertje
Grietje
Grietje
Jan
Jantje
Maartje
Pieter
Trijntje
Trijntje Pieterse
Folgert
Jannetje
Jannetje
Liefje
Maartje
Johannes
Dirk
Geertje
Hendrikje
Jan
David
Lammert Lammertse
Pieter
Aaltje
Gerrit
Gerrit
Kaatje
Teetje

X XXX XX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXX X

Kuijn
Ooms
Wals

Ots

Veken
Boots
Braas
Lampe
Leegwater
Spekken
Koppes
Braas
Visser
Veltman
Velde, van der
Bol

Groot, de
Schmidt
Prins
Vreeker
Bregman
Doets
Langereis
Jongert
Braas
Dekker
Groot, de
Smit
Jong, de
Brandewee
Diepen, van
Pater

Trijntje
Neeltje
Aart

Jan Huiberts
Marijtje
Jan

Gerrit
Cornelis
Trijntje
Klaas
Jacob Jacobsz
Neeltje
Volkert
Gerrit
Maartje
Aarjen
Remmet
Hendrik
Kornelis
Elisabeth
Neeltje
Dirk
Cornelis
Geertje
Antje
Margarita
Maartje
Pieter
Aaltje
Dieuwertje
Evert

Jan

1861-08-18
1862-08-17
1864-08-21
1858-02-07
1853-08-07
1856-04-27
1841-01-31
1869-11-14
1873-04-27
1878-05-12
1827-10-28
1860-04-20
1867-04-28
1838-05-27
1858-11-14
1832-05-20
1848-05-18
1846-08-02
1838-05-06
1869-05-02
1860-04-22
1890-04-27
1879-02-02
1852-12-05
1865-04-27
1839-04-28
1864-07-22
1894-05-06
1825-04-24
1895-02-24
1860-04-20
1860-01-22
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Koning
Konijn
Konijn
Konijn
Kool
Koomen
Koopman
Koorn
Kooij
Kooij
Kooij
Koppes
Koppes
Koppes
Koppes
Koppes
Koppes
Koppes
Koppes
Koppes
Koppes
Koppes
Koppes
Koppes
Koppes
Koppes
Koppes
Korsloot
Korver
Korver
Korver
Koster

Teetje
Jan Jansz
Maartje
Maartje Jans
Wijbrand
Neeltje
Engelbertus
Neeltje
Pieter
Riemke
Trijntje
Antje
Cornelis
Dirk
Elisabeth
Geertje
Geertje
Geertje
Huibert
Jacob Jacobsz
Jan

Jan
Lijsbeth
Maartje
Maartje
Pieter
Trijntje
Jacob
Geertje
Naatje
Simon
Antje

Tuin

Mol

Naber
Groot
Leegwater
Koppes
Bakker
Prins
Valk
Bood
Schuijtemaker
Haan, de
Velseboer
Veer, van der
Dudock
Boots

Lee, van der
Hartog
Berkhout
Knijn
Braas
Koomen
Mul

Mooij
Lange, de
Pronk
Schouten
Bakker
Groot
Ooms
Heggelaar
Visser

Arien

Aagje

Hendrik

Klaas Kornelis
Neeltje

Jan

Aafje

Jacob

Trijntje Jelles W

Arie
Dirk
Gerbrand
Trijntje
Aafje

Hendrikus Antonius

Simon
Anthonius
Jan
Geertje
Maartje
Trijntje
Neeltje
Johannes
Willem
Gerrit
Aafje Pieters
Jan

Antje

Jan

Jan
Hermina
Gerrit

1862-07-06
1847-05-02
1875-02-07
1815-06-04
1853-04-24
1874-05-03
1863-05-17
1840-03-08
1830-05-06
1866-11-01
1891-04-23
1824-05-02
1897-02-21
1853-04-24
1891-04-05
1823-04-13
1870-05-01
1884-03-16
1816-04-28
1827-10-28
1855-04-22
1874-05-03
1874-04-19
1817-04-27
1869-04-25
1813-05-02
1837-01-22
1881-02-27
1850-04-28
1859-05-01
1885-04-26
1864-02-07
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Koster
Koster
Koster
Koster
Koster
Koster
Koster
Koster
Koster
Kramer
Kramer
Kramer
Kramer
Kramer
Kramer
Kramer
Krom
Kruit
Kruit
Kruithoff
Kuiper
Kuiper
Kuiper
Kuiper
Kuiper
Kuiper
Kuiper
Kuijn
Kuijn
Kuijn
Kuijper
Kuijper

Antje

X

Bernhardus Georgius N x

Geertje

Jacob

Jantje

Jantje

Naatje

Pieter

Trijntje

Aaltje Kornelis
Anna

Geertje
Grietje

Niesje

Petrus Wilhelmus
Pietertje Groot
Jacob

Neeltje

Simon

Trijntje

Antje

Grietje

Jan

Jan

Kniertje
Maartje

Niesje

Klaas

Lijsbet
Trijntje
Elisabeth
Fijtje

X

XX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Tromp
Delemarre
Bleeker
Schuitemaker
Rolle
Beunder
Hart, de
Spaans
Waterdrinker
Sluis, van der
Hulst, van der
Knol

Swart
Bregman
Groen

Hart, de
Diepen, van
Bouwer
Schuit
Spaans
Schagen
Berger
Huisman
Knip

Knip
Berkum, van
Laan
Greeuw, de
Hart, de
Knol

Ruiter
Leegwater

Hendrik

Alida

Cornelis

Antje

Klaas

Pieter

Klaas

Antje Pietersdr
Simon

1Jzak

Herman
Cornelis

Jan

Jan

Wilhelmina
Klaas

Antje

Arend

Trijntje
Cornelis Pieters
Johannes Jacobus
Johannes Petrus
Maartje

Trijntje

Jan

Adrianus Johannes
Klaas

Neeltje
Pieterszoon Samuel
Pieter

Tamis

Jan

1897-04-25
1843-06-18
1890-07-13
1876-05-05
1890-04-25
1892-04-27
1878-05-19
1856-05-01
1869-04-18
1814-04-10
1813-05-02
1859-10-23
1898-10-30
1855-04-29
1901-04-21
1856-05-11
1850-04-18
1846-05-03
1823-05-04
1827-05-03
1901-04-14
1890-04-20
1817-03-02
1868-05-10
1870-05-05
1874-04-26
1874-04-26
1866-04-29
1860-04-29
1861-08-18
1877-04-22
1896-02-23
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Kuijper
Kwadijk
Kijzer
Laan
Laan
Laan
Laan
Laan
Laan
Laan
Lakeman
Lakeman
Lampe
Lampe
Lampe
Lampe
Lange, de
Lange, de
Lange, de
Lange, de
Langeberg
Langeberg
Langeberg
Langeberg
Langeberg
Langeberg
Langeberg
Langeberg
Langedijk
Langedijk
Langedijk
Langenberg

Jan
Rijndert
Trijntje
Jacob

Klaas
Lijsbeth
Marijtje
Pieter
Sijvert
Trijntje Jans
Jantje
Trijntje
Albertus
Barent
Cornelis
Geertruida
Gerrit

Jacob
Joannes
Maartje
Aagje
Abraham
Abraham
Geertje
Jacob
Kornelis
Marijtje
Pieter
Cornelis Pietersz
Cornelis Pieterszoon
Kornelis Pietersz
Antje
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Wit

Spaans
Heertjes
Schouten
Kuiper
Spaans
Diepen, van
Spekken

Schuitemaker

Poppes
Swart
Leegwater
Braas
Meulen, ter
Knijn
Nabbe
Koppes
Leeuw
Mulder
Mul
Wals
Jong, de
Schermer
Schuffel
Hes
Hart, de
Timmer
Schermer
Snoek
Moret
Pronk
Houtman

Trijntje
Jacoba
Kornelis
Johanna
Niesje
Pieter
Arie
Antje
Hiltje
Maarten
Jacob
Jacob
Trijntje
Elisabet
Grietje
Theodorus Albertus
Maartje
Eva
Maartje
Pieter
Cornelis
Aaltje Kornelis
Trijntje
Klaas
Pietertje
Marijtje
Jacob
Immetje
Geertje
Zwaantje
Trijntje Klaas
Bouke

1899-10-15
1895-04-14
1815-01-29
1890-04-18
1874-04-26
1877-04-26
1888-04-22
1854-04-30
1880-05-05
1829-05-31
1864-05-22
1867-09-01
1860-01-08
1824-05-02
1869-11-14
1860-01-08
1869-04-25
1895-05-05
1857-01-25
1846-05-10
1870-04-17
1811-03-10
1878-05-05
1893-07-30
1888-06-03
1845-05-01
1899-01-15
1891-04-28
1853-05-26
1858-12-05
1816-10-27
1900-03-25
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Langenberg
Langenberg
Langenberg
Langenberg
Langenberg
Langenberg
Langenberg
Langenberg
Langereis
Langereis
Langereis
Langereis
Langereis
Langereis
Langereis
Langerijs
Langleven
Lee, van der
Lee, van der
Leegwater
Leegwater
Leegwater
Leegwater
Leegwater
Leegwater
Leegwater
Leegwater
Leegwater
Leegwater
Leegwater
Leegwater
Leegwater

Cornelis
Grietje
Jacob
Jan
Maartje
Neeltje
Trijntje
Vokeltje
Antje
Cornelis
Grietje
Johannes
Maartje
Marijtje
Willem
Antje
Barendt
Anthonius
Gerardus Matheus
Aagje
Antje
Dieuwertje
Grietje
Jacob
Jacob
Jan

Jan
Joannis
Neeltje
Pieter
Pieter
Pieter
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Band
Prins
Oostwouder
Langereis
Poppes
Franken
Stapel
Groot, de
Langenberg
Kolder
Heuvel
Huisman
Zijp

Prins
Visser
Poppes
Ferger
Koppes
Braas
Beets
Ooms
Bakker
Feije
Lakeman
Bakker
Prins
Kuijper
Groot
Kool
Dalen, van
Daalmijer
Leijen, van

Antje

Jan
Annetje
Antje
Maarten
Arie

Jan

Pieter

Jan
Hendrikje
Jacob
Grietje Jansdr
Jacob
Cornelis
Aagje

Jan

Anna Catharina
Geertje
Maartje
Pieter

Jan

Klaas
Felix Jacobus M
Trijntje
Dieuwertje
Antje
Fijtje
Antje
Wijbrand
Jtje
Maartje
Antje

1884-04-20
1839-06-23
1875-05-16
1876-07-30
1838-04-26
1869-05-09
1850-04-19
1899-08-20
1876-07-30
1879-02-02
1874-11-15
1822-06-04
1900-04-29
1871-08-06
1869-03-21
1818-06-14
1856-02-24
1870-05-01
1869-05-09
1899-04-23
1893-07-16
1880-07-11
1893-09-17
1867-09-01
1877-04-29
1872-10-06
1896-02-23
1841-02-25
1853-04-24
1862-05-04
1872-05-05
1890-08-31
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Leegwater
Leegwater
Leen
Leeuw
Leeuw
Leeuw
Leeuw
Leeuw
Leeuw
Leeuw
Leeuw
Leeuwen, van
Lelij

Lelij

Lelij

Lelij

Lelij

Lelij
Lentsch
Leijen, van
Liets

Liets

Liets

Liets

Liets

Liets
Lindeloo
Lintelen, van
Luitjes
Maakal
Maars
Maars

Trijntje
Willem
Grietje
Aris Hendriksz
Eva
Hendrik
Jan
Klaas
Pieter
Sijbrecht
Trijntje
Adrianus
Antje
Geertje
Grietje
Jacob
Jacob
Klaas
Willem
Antje
Cornelis
Jacob
Jacob
Jan
Klaas
Pietertje
Hendrik
Pieter
Martinus
Grietje
Dieuwertje
Geertje
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Knijn
Ooms
Liets
Spaans
Lange, de
Schermer
Eeken
Visscher
Broers
Spanjaart
Hollenberg
Smal
Heijloo
Hart, de
Couvert
Spees
Braak
Franken
Wals
Leegwater
Knol
Vries, de
Leen
Groot, de
Blokker
Sijp, van
Groot
Oudejans
Schouten
Bakker
Homan
Spaans

Jan
Hillegond
Jacob

Wulmet Kornelis

Jacob
Aafje Hendriks
Trijntje
Diewertje
Jantje

Jan

Floris
Maria
Barend
Cornelis
Loures
Lijsbet Simons
Aaltje
Aafje
Elizabeth
Pieter
Aagje
Meintje
Grietje
Trijntje
Maartje
Evert
Geertje
Geertje
Niesje
Teunis
Klaas
Kornelis

1873-04-27
1898-03-20
1877-08-19
1811-10-13
1895-05-05
1811-05-12
1868-10-18
1816-09-15
1898-10-09
1828-10-26
1885-04-28
1893-06-11
1897-04-25
1826-05-04
1900-11-11
1831-10-20
1871-09-03
1902-09-28
1877-05-13
1890-08-31
1889-08-11
1859-12-29
1877-08-19
1814-11-26
1896-03-15
1870-10-30
1896-04-27
1817-11-16
1840-05-03
1861-05-09
1869-04-25
1867-04-28
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Maars

Maars

Maars

Maars

Man

Mantel

Martens

Maij

Meer, der

Meer, van der
Meer, van der
Meer, van der
Meer, van der
Meer, van der
Menke

Menke

Meulen, ter
Meulen, ter
Meulen, ter
Meulen, van der
Meulen, van der
Meulen, van der
Meulen, van der
Meulen, van der
Mienis

Mienis
Moerbeek

Mol

Mol

Mol

Mol

Mol

Geertje
Guurtje Jans
Jannetje

Pieter

Trijntje

Pieter
Wilhelmina Jozina
Andries

Jakob
Cornelis
Diewertje Maartens
Gerberig
Pieter

Simon

Lijsbet
Lijsbeth
Elisabet

Jan

Lijsbet

Fredrik Hermanus
Jacobus
Lodolph Gerrit
Pieter

Trijntje

Lijsbet
Willem
Cornelis
Aagje

Dirkje

Geertje

Jacob

Maartje
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Ooms
Nierop
Peetoom
Bakker
Blok
Pasmooij
Paauw
Thoma
Winder
Dikstaal
Speets
Schmidt
Jonker
Braak
Sneeboer
Braas
Lampe
Pronk
Pronk
Ooms
Keizer
Tromp
Hoek
Blokker
Spaans
Ooms
Nieuwenhuizen
Konijn
Held
Blom
Spaans
Hartog

Jan

Klaas
Wijbrand
Maartje
Fredrik
Trijntje
Jacob
Aaltje
Trijntje Jakobs
Grietje
Klaas Sijmonsz
Arend
Neeltje
Maartje
Nicolaas
Pieter
Barent
Antje Louris
Louris
Dieuwertje
Trijntje
Dieuwertje
Geertje
Klaas
Jacob
Antje

Ida

Jan Jansz
Johannes
Arie
Pietertje
Maarten

1895-09-29
1812-09-20
1842-05-15
1896-06-28
1887-04-17
1860-12-23
1890-12-28
1878-02-17
1815-04-23
1893-08-20
1813-03-07
1848-07-16
1889-04-17
1857-05-03
1847-11-21
1841-08-29
1824-05-02
1815-01-22
1816-04-28
1877-04-15
1864-12-11
1875-02-07
1902-05-25
1867-07-04
1869-09-24
1881-05-01
1895-06-09
1847-05-02
1902-05-11
1895-04-28
1857-05-10
1892-01-24
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Mol
Molen, van der
Molenaar
Molenaar
Molenaar
Molenaar
Molenaar
Molenaar
Mooi
Mooi
Mooij
Mooij
Mooij
Mooij
Mooij
Mooij
Mooij
Mooij
Moret
Moret
Morhaus
Mourits
Mul

Mul

Mul

Mul

Mul

Mul

Mul
Mulder
Mijsberg
Nabbe

Sijbregt
Trijntje
Aaftje
Dieuwertje
Dieuwertje
Grietje
Nicolaas
lJda

Grietje

Jan

Antje

Dirk

Dirk
Marijtje
Neeltje
Pieter
Willem
Waullem
Guurtje
Zwaantje
Georg Heinrich
Dirk

Antje Pieters
Jan
Johannes
Maartje
Maria
Neeltje
Pieter
Maartje
Jacob Hendrik A
Theodorus Albertus

XXX X XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Homan
Pijper
Rowinkel
Veldboer
Vreeker
Boer, de
Douwes
Schuijt
Braas
Spaans
Vlaming
Venneker
Schouten
Dudock
Bakkum
Groen
Koppes
Pronk
Hartog
Langedijk

Greuninge, van

Spekken
Boots
Vendel
Koppes
Oudejans
Pronk
Stam
Lange, de
Lange, de
Pan
Lampe

Meijndert

Cornelis

Cornelis

Albert

Pieter

Jacob

Aaltje

Geritjen

Pieter

Dieuwertje
Cornelis

Neeltje

Dieuwertje
Hendrikus Anthonius
Pieter

Antje

Maartje

Antje Dirks

Jan

Cornelis Pieterszoon
Anna Ignatia
Neeltje

Kornelis

Margareta Katarina
Lijsbeth

Johannes

Pieter

Cornelis

Maartje

Joannes
Margaretha Johanna
Geertruida

1815-05-07
1901-04-28
1844-04-28
1861-04-28
1862-05-04
1880-09-12
1834-05-04
1831-01-27
1836-09-11
1886-04-25
1847-05-02
1841-04-25
1863-04-19
1868-01-12
1837-05-21
1812-02-09
1817-04-27
1813-01-07
1879-05-11
1858-12-05
1866-08-30
1876-04-30
1812-10-04
1820-01-30
1874-04-19
1873-04-27
1840-05-03
1884-04-20
1846-05-10
1857-01-25
1890-09-16
1860-01-08
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Naber

Nierop

Nierop

Nierop

Nierop

Nierop

Nierop

Nierop

Nierop

Nierop

Nierop

Nierop

Nierop

Nierop

Nierop

Nierop

Nierop

Nierop
Nieuwboer
Nieuwboer
Nieuweboer
Nieuweboer
Nieuwenhuizen
Nieuwenhuizen
Nieuwenhuizen
Nieuwenhuizen
Nieuwenhuizen
Noot

Noot

Nijland

Oensen

Oensen

Hendrik
Antje
Cornelis
Daniel
Daniel Jansz
Dieuwertje
Dirk

Dirk

Dirk

Jacoba

Jan

Jan

Jan

Klaas
Maartje Kornelisdr
Neeltje
Reijer
Trijntje Kornelisdr
Grietje
Trijntje
Marijtje
Trijntje
Aafje
Hilletje

Ida

Jan

Pietertje
Martje
Willem
Johannes Hendrikus
Aris

Pieter
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Konijn
Tromp
Bouwer
Vader
Spaans
Kempen
Bierhaalder
Oudes
Schrieken
Spaans
Ortlep
Jongert
Spaans
Maars
Bakker
Greidanus
Rol
Bakker
Straat
Dekker
Straat
Spanjaart
Smit
Clercq, le
Moerbeek
Belkom
Uittenbroek
Spaans
Winder

Greuninge, van

Franken
Knol

Maartje
Nanning

Jansje

Teuntje Kornelis
Grietje Kornelisdr
Pieter

Antje

Grietje

Jantje

Jacob

Antje

Marijtje

Antje Pietersdr
Guurtje Jans
Simon
Anzonius Pluim
Maria

Arien

Cornelis

Jan

Jacob
Sebastianus
Jacob

Dirk

Cornelis
Zwaantje
Egbertus
Simon

Marijtje
Suzanna Elisabeth
Jantje

Geertje

1875-02-07
1867-01-06
1878-02-06
1817-04-20
1812-05-17
1884-04-30
1853-04-17
1865-10-22
1869-02-28
1837-04-06
1845-02-13
1846-04-26
1846-06-04
1812-09-20
1829-05-10
1846-12-10
1879-03-27
1840-10-18
1880-04-18
1853-09-04
1873-04-27
1835-05-03
1887-08-21
1880-02-15
1895-06-09
1858-05-20
1895-07-21
1892-04-21
1867-01-24
1865-11-23
1893-07-21
1883-09-16
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Offringa
Olij
Olij
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms
Ooms

Fredrik
Aagje
Antje
Aafje
Antje
Antje
Antje
Dieuwertje
Dirkje
Geertje
Hillegond
Jan

Jan

Jan

Jan

Jan

Jan

Klaas
Klaas
Klaas
Klaas Klaasz
Maartje
Maartje Kornelis
Neeltje
Neeltje
Neeltje
Pieter
Pieter
Pieter Jansz
Simon
Trijntje
Willem

Visser
Schouten
Ooms
Schouten
Band
Mienis
Bronner
Meulen, van der
Engelsman
Vlaanderen
Leegwater
Pauw
Korver
Edam
Buisman
Leegwater
Maars
Bleeker
Prins
Broertjes
Olij

Broer
Knol
Broer
Knol
Schoen
Beunder
Broer
Fekke
Spaander
Pool
Bruijn

Neeltje
Willem
Klaas Klaasz
Abraham
Maarten
Willem
Cornelis

Fredrik Hermanus

Jacob
Gijsbert
Willem
Antje Pieters
Naatje
Trijntje
Mietje
Antje
Geertje
Antje
Trijntje
Trijntje
Antje
Jan
Pieter
Arijan
Theunis
Gerrit
Klaasje
Maartje
Lijsbet
Grietje
Dirk Alders
Guurtje

1866-06-10
1867-08-15
1830-12-16
1896-04-26
1858-05-02
1881-05-01
1885-02-01
1877-04-15
1902-04-27
1901-09-01
1898-03-20
1831-11-06
1859-05-01
1861-10-20
1877-05-06
1893-07-16
1895-09-29
1814-12-25
1864-03-06
1888-01-08
1830-12-16
1883-11-18
1814-04-17
1857-06-28
1862-08-17
1883-02-18
1862-04-21
1881-05-22
1862-07-06
1880-05-09
1875-09-05
1859-05-01

30



Huwelijken Avenhorn, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Ooms
Ooms
Ooms
Oonsen
Oostwouder
Oostwouder
Oostwouder
Oostwouder
Oostwouder
Ootjers
Ooijevaar
Ortlep

Ots

Ots

Otter

Otter

Oud

Oud
Oudejans
Oudejans
Oudes
Oudes

Out

Out
Overeem
Paauw

Pan

Pan

Pascha
Pasmooij
Pasmooij
Pasmooij

Willem
Willem
Willem
Pieter
Annetje
Geertje
Marijtje
Neeltje
Neeltje
Lijsabeth
Jannetje
Antje
Jan

Jan Huiberts
Grietje
Trijntje
Jan
Klaas
Geertje
Johannes
Grietje
Jansje
Johannes Hendricus
Nicolaas
Arie
Jacob
Aletta
Margaretha Johanna
Antje
Antje
Jacob
Klaas

X Jongjan
X Jongejan

X Schouten

X Bregman

X Langenberg
X Haster

X Hart, de

X Dok, van

X Dok, van

X Knip

X Spaans

X Nierop

X Blekemolen
X Knook

X Hes

X Rol

X Boots

X Schouten

X Lintelen, van
X Mul

X Nierop

x Bakker

X Vreeker

X Eeken

X Sijp, van

X Martens

X Steenbergen, van
X Mijsberg

X Reek

X Bakker

X Bakker

X Schotsman

Huitje
Dieuwertje
Geertje
Jannetje
Jacob
Gerrit
Cornelis
Evert

Jan

Pieter
Cornelis
Jan
Meijntje
Aafje
Klaas Harmsz
Willem
Trijntje
Guurtje
Pieter
Maartje
Dirk
Weijert
Marijtje
Eva

Aagje
Wilhelmina Jozina
Anne Datus
Jacob Hendrik A
Maarten
Cornelis
Johanna
Cornelia

1866-11-25
1877-11-04
1881-05-08
1857-05-03
1875-05-16
1898-10-30
1860-04-29
1883-02-25
1887-02-20
1855-04-29
1859-04-25
1845-02-13
1865-06-04
1858-02-07
1824-04-18
1836-05-01
1853-05-01
1876-11-10
1817-11-16
1873-04-27
1865-10-22
1887-02-20
1866-04-22
1884-11-16
1897-09-12
1890-12-28
1880-08-18
1890-09-16
1884-03-30
1862-04-21
1854-04-27
1853-04-21
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Pasmooij
Pasmooij
Pasmooij
Pater

Pater
Pauw
Peereboom
Peereboom
Peereboom
Peereboom
Peereboom
Peetoom
Peetoom
Peetoom
Pels

Pels

Pels

Pels
Plantinga
Ploeger
Poel

Poen

Pool
Poppes
Poppes
Poppes
Poppes
Poppes
Poppes
Posch
Preijer
Prins

Maarten
Marijtje
Trijntje
Jan
Willem
Antje Pieters
Aaltje
Elisabeth
Geertruida
Sijtje
Tijmen
Dirkje
Stijntje
Wijbrand
Jan
Maartje
Poulus
Trijntje
Douwe
Tijmen
Jacob
Aaltje
Dirk Alders
Alida
Ida

Jan
Maarten
Maarten
Maarten
Jan
Johannes
Antje
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Hooman
Schoenmaker
Mantel
Koning
Velseboer
Ooms
Groot, de
Hart, de
Visser
Westen, van
Hos

Knol

Busse, van der
Maars

Hart, de
Broer

Waal
Hilbers
Knol

Pijl

Groen
Bakker
Ooms
Bloodhooft
Bregman
Langerijs
Laan
Langenberg
Bakker
Schuijtemaker
Winder
Leegwater

Antje
Pieter
Pieter
Teetje
Antje
Jan
Jacob
Arie

Jan
Jacob
Neeltje
Arie
Jacob
Jannetje
Maartje
Jan
Harmentje
Johannes
Maartje
Neeltje
Maartje
Klaas
Trijntje
Dirk

Jan
Antje
Trijntje Jans
Maartje
Trijntje Jacobs
Neeltje
Trijntje
Jan

1824-10-08
1853-04-21
1860-12-23
1860-01-22
1862-05-04
1831-11-06
1897-05-16
1894-05-13
1886-10-24
1902-06-08
1882-03-26
1893-06-18
1850-01-06
1842-05-15
1872-03-17
1900-01-28
1884-05-04
1848-02-06
1890-11-30
1865-03-23
1888-04-22
1884-08-10
1875-09-05
1858-03-14
1835-05-28
1818-06-14
1829-05-31
1838-04-26
1858-01-14
1865-08-24
1856-05-18
1872-10-06
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Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Prins
Pronk
Pronk
Pronk
Pronk
Pronk
Pronk
Pronk
Pronk
Pronk
Purmer
Pijl
Pijl
Pijper
Pijper
Pijper
Pijper

Antje

Arie
Cornelis
Dirk

Gerrit
Gerrit

Jacob

Jan

Kornelis
Kornelis
Maartje
Maartje
Pieter
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Aafje Pieters
Aaltje

Antje Dirks
Antje Louris
Louris
Maartje Klaas
Pieter
Trijntje
Trijntje Klaas
Neeltje
Neeltje
Neeltje
Cornelis
Jacob

Klaas

Ma

XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Zijp

Doets
Langereis
Schuit
Bakker
Spaans
Koorn
Langenberg
Koeman
Hartog
Heer, de
Schagen
Boer, de
Bakker
Schuitemaker
Ooms
Koppes
Schouw
Mooij
Meulen, ter
Meulen, ter
Schoneman
Mul

Zweed
Langedijk
Baas
Ploeger
Greidanus
Molen, van der
Knol
Bakker
Wit

Jan
Elizabeth
Marijtje
Aafje
Trijntje
Antje
Neeltje
Grietje
Maartje
Maretje
Sijbrand
Klaas
Eefje
Jacob
Klaas
Klaas
Pieter
Jan
Waullem
Jan
Lijsbet
Kornelis
Maria
Jan
Kornelis Pietersz
Outjert
Tijmen
Auzonius Pluim
Trijntje
Maartje
Dieuwertje
Arien

1878-04-21
1892-04-24
1871-08-06
1882-04-23
1851-04-27
1883-04-19
1840-03-08
1839-06-23
1838-05-06
1870-01-30
1834-11-09
1895-05-26
1863-12-13
1843-07-02
1850-04-28
1864-03-06
1813-05-02
1823-05-04
1813-01-07
1815-01-22
1816-04-28
1816-05-26
1840-05-03
1846-05-03
1816-10-27
1865-12-31
1865-03-23
1886-10-31
1901-04-28
1888-02-26
1874-04-22
1901-04-28
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Reek
Reek
Reek
Reek
Reek
Renckens
Reus, de
Reus, de
Reus, de
Reijnders
Roben
Rog
Rohde
Rol

Rol

Rol

Rol

Rol

Rol

Rolle
Romijn
Roos
Roosendaal
Roosendaal
Roozee
Ros
Rosendaal
Rowinkel
Ruiter
Ruiter
Ruiter
Ruiter

Adriana
Cornelis
Grietje
Jan
Maarten
Ewaldus Johannes
Gerrit
Jacob
Jan
Sijmen
Rijntje
Gerardus

Johannes Arnoldus

Antje
Bregjen
Grietje
Maria
Pietertje
Willem
Klaas
Evert

Jan
Geertje
Jansje

Jan

Sijtje
Maria Charlotte
Cornelis
Anna
Geertruida
Johanna
Klaas
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Hartog
Simonsz

Franken

Smit

Pascha
Eeken

Hoek

Sluis

Rus
Wijdenes Spaans
Smal

Braas
Schouten
Jonker
Spaans
Schoenmaker
Nierop
Bakker

Otter

Koster

Smit

Hekel

Baas

Baas
Hoolwerff, van
Ruiter
Schuffel
Molenaar
Stam

Bakker
Bisschop

Ros

Arien
Vrouwtje
Arien
Antje
Antje
Marijtje
Neeltje
Grietje
Trijntje
Antje
Cornelis
Trijntje
Maartje
Samuel
Pieter
Jan
Reijer
Cornelis
Trijntje
Jantje
Marijtje
Grietje
Cornelis
Dirk
Wilhelmina
Klaas
Pieter
Aaftje
Klaas
Willem
Jan
Sijtje

1871-04-30
1886-01-03
1872-03-10
1861-05-05
1884-03-30
1866-08-12
1889-05-05
1888-01-08
1900-04-01
1887-04-21
1887-05-15
1869-06-20
1900-05-27
1869-04-04
1826-05-18
1882-04-26
1879-03-27
1880-05-16
1836-05-01
1890-04-25
1845-04-24
1898-01-16
1894-04-29
1899-04-30
1849-11-22
1873-10-26
1887-07-10
1844-04-28
1902-04-20
1869-05-09
1902-04-27
1873-10-26
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Ruiter

Rus
Ruijter
Rijswijk
Saal
Schaap
Schaasbergen
Schagen
Schagen
Schellinger
Scheringa
Scheringa
Schermer
Schermer
Schermer
Schermer
Schermer
Schermerhorn
Schipper
Schipper
Schmidt
Schmidt
Schmidt
Schmidt
Schoen
Schoen
Schoen
Schoen
Schoen
Schoen
Schoen
Schoenmaker

Tamis
Trijntje
Klaas

Dirk
Trijntje
Cornelis
Grietje
Johannes Jacobus
Klaas
Neeltje
Johannes
Trijntje
Aafje Hendriks
Grietje
Hendricus
Immetje
Trijntje
Willem Nicolaas
Johanna
Nicolaas
Arend
Hendrik
Jansje
Wilhelm
Aafje
Dieuwertje
Gerrit
Gerrit
Harmen
Pieter
Volkert
Jan
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Kuijper

Reus, de
Bakker
Visser

Groot, de
Braas
Duijves
Kuiper

Prins

Groot

Groot, de
Franken
Leeuw

Smit
Beunder
Langeberg
Langeberg
Beunder

Vet

Hulst, van der
Meer, van der
Koeman
Bleeker
Schoenmaker
Spekken
Schuijtemaker
Ooms
Bakker
Spaans
Visser

Smit

Rol

Elisabeth
Jan
Dieuwertje
Geertje
Jacob
Grietje
Cornelis
Antje
Maartje
Theunis
Antje
Thomas
Hendrik
Dirk
Aafje
Pieter
Abraham
Jantje
Jacob
Grietje
Gerberig
Liefje
Aldert
Maartje
Nicolaas
Dirk
Neeltje
Geertje
Antje
Geertje
Geertje
Grietje

1877-04-22
1900-04-01
1875-04-25
1890-02-16
1856-04-27
1870-01-30
1870-01-30
1901-04-14
1895-05-26
1866-10-04
1867-05-02
1812-01-05
1811-05-12
1872-09-29
1891-04-28
1891-04-28
1878-05-05
1891-04-28
1875-05-09
1893-04-23
1848-07-16
1846-08-02
1877-08-19
1855-12-30
1881-05-29
1888-04-18
1883-02-18
1889-07-28
1815-04-16
1844-04-28
1878-03-10
1882-04-26
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Schoenmaker
Schoenmaker

Schoneman
Schooneveld
Schoorl, van
Schotsman
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouten
Schouw
Schreuder
Schrieken

Maartje
Pieter
Kornelis
Pieter
Maartje
Cornelia
Aaltje
Abraham
Aldert
Cornelis
Cornelis
Dieuwertje
Geertje
Gerrit
Gerrit
Grietje
Guurtje
Jan

Jan

Jan
Johanna
Maartje
Maartje
Neeltje
Neeltje
Niesje
Siemon
Trijntje
Willem
Jan
Dirkje
Jantje
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Schmidt
Pasmooij
Pronk
Duives
Buisman
Pasmooij
Commandeur
Ooms
Termeulen
Hoek
Schuffel
Mooij
Ooms
Spekken
Dekker
Ursem
Oud
Koppes
Schuitemaker
Boer, de
Laan
Velzeboer
Rohde
Kamer, van der
Dudock
Luitjes
Klaver
Floris

Olij

Pronk
Hart, de
Nierop

Wilhelm
Marijtje
Maartje Klaas
Trijntje
Klaas
Klaas
Simon
Aafje
Geertje
Jannetje
Neeltje
Dirk
Willem
Jantje
Jantje
Gerrit
Klaas
Trijntje
Geertje
Claasje
Jacob
Jacob
Johannes Arnoldus
Hendrik
Egidius Gijsbertus
Martinus
Jannetje
Jan
Aagje
Aaltje
Olfert
Dirk

1855-12-30
1853-04-21
1816-05-26
1895-03-31
1883-04-25
1853-04-21
1900-05-27
1896-04-26
1891-01-18
1896-02-23
1898-05-15
1863-04-19
1881-05-08
1878-05-05
1898-02-06
1864-05-01
1876-11-10
1837-01-22
1878-05-05
1882-11-05
1890-04-18
1863-04-26
1900-05-27
1865-04-30
1866-10-21
1840-05-03
1843-04-30
1867-04-25
1867-08-15
1823-05-04
1893-05-07
1869-02-28

36



Huwelijken Avenhorn, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Schuffel
Schuffel
Schuffel
Schuit

Schuit
Schuitemaker
Schuitemaker
Schuitemaker
Schuitemaker
Schuitemaker
Schuitemaker
Schuitemaker
Schuitemaker
Schuitemaker
Schuitemaker
Schuitemaker
Schuitemaker
Schuitemaker
Schuitemaker
Schuijt
Schuijt
Schuijtemaker
Schuijtemaker
Schuijtemaker
Schuijtemaker
Schuijtemaker
Schuijtemaker
Schuijtemaker
Schuijtemaker
Schuijtemaker
Schuijtemaker
Schuijtemaker

Klaas
Neeltje
Pieter
Aafje
Trijntje
Antje
Dirk
Geertje
Gerrit
Griete
Hiltje
Jacoba
Jan

Jan
Klaas
Lijsbet
Sijtje
Trijntje
Trijntje
Geritjen
Jan
Aafje
Dirk
Dirk
Elisabeth
Elisabeth
Geertje
Johanna
Maarten
Neeltje
Neeltje
Pieter

x Langeberg

X Schouten

X Rosendaal

X Prins

X Kruit

X Koster

x Stelling

X Schouten

X Schuijtemaker
X Boxman

X Laan

X Bakker

X Speets

x Jongejan

X Prins

X Hinke

X Vlaar

x Slot

X Schuijtemaker
X Molenaar

X Brander

X Schuitemaker
X Schoen

x Kooij

x Groot, de

x Hoek Spaans
x Visser

x Hoek Spaans
X Winkel

x Jong, de

X Posch

x Wijdenes

Geertje
Cornelis
Maria Charlotte
Dirk
Simon
Jacob
Aaltje

Jan

Aafje
Pieter
Sijvert

Jan

Aagje
Trijntje
Trijntje
Jan

Poulus

Jan

Pieter Cornelis
1Jda
Maartje
Gerrit
Dieuwertje
Trijntje
Jan

Pieter
Reindert
Jan

Grietje
Maarten
Jan
Meijnouwtje

1893-07-30
1898-05-15
1887-07-10
1882-04-23
1823-05-04
1876-05-05
1886-04-21
1878-05-05
1860-04-22
1874-04-19
1880-05-05
1860-04-22
1865-09-07
1880-07-11
1850-04-28
1862-05-04
1876-05-07
1865-04-28
1889-04-17
1831-01-27
1868-04-23
1860-04-22
1888-04-18
1891-04-23
1873-04-27
1890-12-07
1896-04-26
1889-04-21
1865-04-20
1859-12-18
1865-08-24
1860-04-22
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Schuijtemaker
Schuijtemaker
Siefkens
Sierkens
Simonsz
Singer
Slagter
Slagter
Slot

Slot

Sluis

Sluis
Sluis, van der
Slijkerman
Smal

Smal

Smal

Smal

Smal

Smal

Smal

Smal

Smit

Smit

Smit

Smit

Smit

Smit

Smit

Smit

Smit

Smit

Pieter Cornelis
Trijntje
Elisabeth
Jan
Vrouwtje
Willem
Geertje
Maartje
Hillegonda
Jan

Grietje
Soutje
1Jzak
Louwrens
Antonia Maria
Ariaantje
Cornelis
Eefje
Klaas
Klaas
Maria
Petrus Albertus
Antje
Antje
Cornelis
Dieuwertje
Dirk
Geertje
Jacob
Jantje
Maartje
Maartje
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X
X
X

Schuitemaker
Jong, de
Baar, van
Hulst, van der
Reek

Baas

Jong, de
Jongjan
Groot, de
Schuitemaker
Reus, de
Groot, de
Kramer

Borst
Duvergus
Smit

Roben

Tessel
Huijberts
Hulst, van der
Leeuwen, van
Diepen, van
Reek

Belkum
Spaans

Hoff
Schermer
Schoen
Nieuwenhuizen
Visser
Visscher
Jongjan

Trijntje
Maarten

Jan

Trijntje Jansz
Cornelis
Marijtje
Jacob

Klaas

Jan

Trijntje
Jacob
Cornelis
Aaltje Kornelis
Secelia

Josephus Franciscus A

Pieter
Rijntje
Cornelis
Geertje
Elisabeth
Adrianus
Jantje
Jan
Rienk
Dirkje
Pieter
Grietje
Volkert
Aafje
Dirk
Jakob
Dirk

1889-04-17
1845-04-27
1858-02-07
1813-05-02
1886-01-03
1900-01-28
1849-04-22
1885-11-08
1895-04-28
1865-04-28
1888-01-08
1855-05-06
1814-04-10
1863-05-10
1899-10-29
1894-04-22
1887-05-15
1890-04-22
1855-04-29
1885-04-26
1893-06-11
1884-04-25
1861-05-05
1885-02-01
1835-02-01
1859-04-17
1872-09-29
1878-03-10
1887-08-21
1883-06-03
1815-11-19
1884-05-11
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Smit
Smit
Smit
Smit
Smit
Smit
Smit
Smits
Smits
Sneeboer
Snoek
Snoek
Snoek
Snoek
Snoek
Spaander
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans

Maria

Marijtje

Niesje

Pieter

Pieter

Pieter

Pieter

Dirk

Jan

Nicolaas
Ariaantje
Geertje

Grietje

Jan

Neeltje Dirks
Grietje

Antje

Antje

Antje Pietersdr
Antje Pietersdr
Arend
Cornelis
Cornelis
Cornelis
Cornelis Pieters
Dieuwertje
Dirkje
Elizabeth
Gerrit

Grietje Kornelisdr
Jacob

Jacob
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Kant
Romijn
Berkhout
Bakker
Best
Smal
Koning
Wit, de
Snoek
Menke
Bakker
Langedijk
Dekker
Wit, de
Smits
Ooms
Schoen
Prins
Nierop
Koster
Hellingman
Jong, de
Ooijevaar
Edel
Kruithoff
Mooi
Smit
Bakker
Visser
Nierop
Nierop
Mienis

Teunis
Evert
Maarten
Neeltje
Dieuwertje
Ariaantje
Aaltje
Jantje

Neeltje Dirks

Lijsbet
Jan

Cornelis Pietersz

Teunis
Ariaantje
Jan
Simon
Harmen
Gerrit

Jan

Pieter
Neeltje
Antje
Jannetje
Grietje
Trijntje
Jan
Cornelis
Jacob
Hendrikje
Daniel Jansz
Jacoba
Lijsbet

1864-06-05
1845-04-24
1857-05-21
1857-06-14
1892-12-25
1894-04-22
1894-05-06
1855-05-06
1816-11-17
1847-11-21
1886-02-07
1853-05-26
1877-05-06
1815-04-23
1816-11-17
1880-05-09
1815-04-16
1883-04-19
1846-06-04
1856-05-01
1846-05-03
1851-04-24
1859-04-25
1862-09-25
1827-05-03
1886-04-25
1835-02-01
1868-04-26
1899-08-20
1812-05-17
1837-04-06
1869-09-24
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Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaans
Spaarkogel
Spanjaart
Spanjaart
Spees
Speets
Speets
Speets

Jacoba

Jan

Klaas

Klaas

Kornelis

Maartje

Maartje

Maartje

Maartje

Neeltje

Neeltje

Pieter

Pieter

Pieter

Pieter

Pieter

Pieter

Pieter Arendszoon
Pieter Jacobszn
Pietertje

Simon

Stijntje

Trijntje Pietersdr
Trijntje Siemonsdr
Wulmet Kornelis
Antje Jansdr

Jan

Sebastianus
Lijsbet Simons
Aagje
Dieuwertje
Klaas
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Kwadijk
Groot, de
Brak
Bakker
Maars
Groot, de
Groot, de
Vet
Alderhout
Blok
Willig
Rol
Wijdenes
Boer, de
Jong, de
Laan
Wonder
Jonker
Boon
Mol
Noot
Berkhout
Zijp
Vorst
Leeuw
Dok, van
Leeuw
Nieuweboer
Lelij

Schuitemaker

Duijves
Hart, de

Rijndert
Willempje
Pietertje
Antje
Geertje
Jacob
Remmet
Arie
Willem
Dirk

Jan
Bregjen
Antje
Avriaantje
Teunisje
Lijsbeth
Dieuwertje
Maartje
Maartje Pieters
Jacob
Martje
Klaas
Klaas
Teunis
Aris Hendriksz
Willem
Sijbrecht
Trijntje
Jacob

Jan

Simon
Jannetje

1895-04-14
1896-04-26
1861-04-28
1871-07-20
1867-04-28
1860-04-09
1866-04-26
1889-04-26
1902-03-09
1818-06-26
1890-04-27
1826-05-18
1837-04-06
1856-04-27
1874-04-26
1877-04-26
1885-12-24
1876-05-07
1813-04-08
1857-05-10
1892-04-21
1845-04-27
1851-04-24
1818-02-22
1811-10-13
1882-08-13
1828-10-26
1835-05-03
1831-10-20
1865-09-07
1865-10-22
1872-03-31
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Speets
Speets
Spekken
Spekken
Spekken
Spekken
Spekken
Spekken
Spekken
Spekken
Spekken
Spekken
Spekken
Spil
Spruijt, van der
Stam
Stam
Stam
Stam
Stam
Stam
Stap
Stapel
Steeman
Steenbergen, van
Stelling
Straat
Straat
Straat
Straaten, van
Stuijt
Swart

Klaas Sijmonsz
Trijntje
Antje
Cornelis
Grietje

Jan

Jantje
Klaas
Klaas
Neeltje
Nicolaas
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Jacob
Aagtje
Cornelis
Cornelis
Grietje Klaas
Klaas
Klaas
Cornelis
Jan

Maartje
Anne Datus
Aaltje
Cornelis
Cornelis
Jacob
Petrus Bernardus
Johannes
Aagje
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Meer, van der
Hart, de
Laan
Vlaarkamp
Dekker
Braas
Schouten
Braas

Knijn
Mourits
Schoen
Boer, de
Hofland
Braas

Baas
Jonkers
Heer, de
Mul

Stuijt
Jonker
Ruiter

Hart, de
Langenberg
Groot

Pan
Schuitemaker
Dudink
Nieuwboer
Nieuweboer
Veldboer
Stam

Hart, de

Diewertje Maartens
Klaas
Pieter
Maartje
Arien
Grietje
Gerrit
Willemtje
Jantje
Dirk
Aafje
Zijmen
Jacob
Gerrit
Maartje
Hendrik Albertus R
Aagje
Neeltje
Johannes
Geertje
Anna
Neeltje
Trijntje
Jan
Aletta
Dirk
Marijtje
Grietje
Marijtje
Grietje
Grietje Klaas
Samuel

1813-03-07
1897-05-30
1854-04-30
1863-05-03
1830-05-02
1856-08-24
1878-05-05
1819-04-25
1878-05-12
1876-04-30
1881-05-29
1852-02-22
1889-08-18
1893-04-23
1899-06-04
1900-12-23
1872-04-21
1884-04-20
1819-10-24
1877-11-08
1902-04-20
1895-09-22
1850-04-19
1881-05-08
1880-08-18
1886-04-21
1872-05-12
1880-04-18
1873-04-27
1891-05-03
1819-10-24
1855-05-06
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Swart
Swart
Sijp, van
Sijp, van
Sijs
Termeulen
Tessel
Tessel
Tessel
Thoma
Timmer
Timmerman
Tool
Tromp
Tromp
Tromp
Tromp
Tromp
Tromp
Tromp
Truijens
Tuin
Uittenbroek
Ursem
Vader
Valk

Veen
Veen
Veen

Veer
Veer, van der
Veerman

Jacob

Jan

Aagje
Evert
Maartje
Geertje
Cornelis
Grietje
Seitje
Aaltje
Jacob
Lijsbeth
Gerrit
Aaltje
Cornelisje
Dieuwertje
Hendrik
Jacob
Nanne
Nanning
Petrus
Arien
Egbertus
Gerrit
Teuntje Kornelis
Trijntje Jelles W
Clasina
Daniel
Daniel
Aafje
Aafje
Paulus

XX XX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Lakeman
Kramer
Overeem
Liets
Jonker
Schouten
Smal

Eeken
Diepen, van
Maij
Langeberg
Jongejan
Dekker
Visser
Galis
Meulen, van der
Koster
Vries, de

Groenevelden, van de

Nierop
Elders
Koning
Nieuwenhuizen
Schouten
Nierop
Kooij
Denijs
Buisman
Visser
Bleker
Koppes
Hoek

Jantje
Grietje
Arie
Pietertje
Engelbertus
Aldert
Eefje
Aldert
Jan
Andries
Marijtje
Klaas
Teunisje
Cornelis
Jan
Lodolph Gerrit
Antje
Antje
Aafje
Antje
Regina
Teetje
Pietertje
Grietje
Daniel
Pieter
Arie
Neeltje
Aaltje
Willem
Dirk
Grietje

1864-05-22
1898-10-30
1897-09-12
1870-10-30
1889-05-05
1891-01-18
1890-04-22
1860-04-29
1872-04-14
1878-02-17
1899-01-15
1895-05-19
1828-01-13
1891-05-17
1876-04-16
1875-02-07
1897-04-25
1895-05-12
1812-02-02
1867-01-06
1901-02-07
1862-07-06
1895-07-21
1864-05-01
1817-04-20
1830-05-06
1873-02-23
1873-05-22
1884-08-10
1837-02-12
1853-04-24
1902-05-25
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Veken
Veldboer
Veldboer
Veldboer
Veldboer
Veldboer
Velde, van der
Velde, van der
Veldhoven, van
Velseboer
Velseboer
Velserboer
Veltman
Velzeboer
Vendel
Vendel
Venneker
Vergaij
Verkerk
Vet

Vet

Vet

Vink
Visscher
Visscher
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser

Marijtje
Albert
Anna
Antje
Grietje
Simon
Krelisje
Maartje
Maria
Antje
Trijntje
Klaas
Gerrit
Jacob
Antje
Margareta Katarina
Neeltje
Gerritje
Teunis Johannes
Arie
Jacob
Jacob
Cornelis
Diewertje
Jakob
Aafje
Aagje
Aaltje
Abraham
Anna
Cornelis
Cornelis

x Knijn

X Molenaar
X Braas

X Eeken

x Straaten, van
x Groot

x Jongjan

X Koeman
x Jong, de
X Pater

x Koppes

X Berkhout
x Koedooder
X Schouten
X Heertjes
X Mul

X Mooij

X Waterdrinker
x Visser

X Spaans

x Kleijer

X Schipper
X Buisman
X Leeuw

X Smit

x Bakker

x Langereis
X Veen

X Vries, de
x Dekker

X Tromp
x Duijves

Cornelis
Dieuwertje
Gerrit

Jan

Petrus Bernardus
Antje
Theunis
Folgert
Klaas
Willem
Cornelis
Maartje
Trijntje Pieterse
Maartje
Pieter

Jan

Dirk
Klaas
Hillegond
Maartje
Neeltje
Johanna
Antje
Klaas
Maartje
Pieter
Willem
Daniel
Aafje
Jacob
Aaltje
Geertje

1853-08-07
1861-04-28
1826-04-23
1859-05-15
1891-05-03
1825-02-06
1877-04-29
1858-11-14
1829-01-11
1862-05-04
1897-02-21
1824-04-25
1838-05-27
1863-04-26
1857-01-18
1820-01-30
1841-04-25
1859-11-03
1871-05-07
1889-04-26
1870-05-08
1875-05-09
1881-05-08
1816-09-15
1815-11-19
1900-05-06
1869-03-21
1884-08-10
1844-04-28
1889-06-30
1891-05-17
1900-10-07

43



Huwelijken Avenhorn, Burgerlijke stand, Noord-Holland

Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Visser
Vlaanderen
Vlaar
Vlaarkamp
Vlaarkamp
Vlaming
Vlaming
Vlaming
Vlaming

Dirk
Geertje
Geertje
Gerrit
Hendrik
Hendrikje
Hillegond
Jacob
Jan

Jan

Jan

Klaas
Klaas
Liefje
Liefje
Maartje
Maartje
Neeltje
Redieuwtje
Reindert
Sijtje
Trijntje
Volkert
Volkert Janszn
Gijsbert
Poulus
Gerrit
Maartje
Cornelis
Pieter
Pieter
Teunis

XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Smit
Schoen
Rijswijk
Koster
Wagemaker
Spaans
Verkerk
Beunder
Zinger
Jong, de
Peereboom
Broers

Baas
Winder
Keijzer
Dudock
Baas
Offringa
Haster
Schuijtemaker
Belkum
Beets
Kobes
Haan, den
Ooms
Schuitemaker
Berkhout
Spekken
Mooij
Braas
Kaandorp
Groothuizen

Jantje
Pieter
Dirk
Antje
Klaartje
Gerrit
Teunis Johannes
Maartje
Leentje
Aafje
Geertruida
Antje
Leentje
Cornelis Cornelisz
Fredrikus
Antonius
Cornelis
Fredrik
Pieter
Geertje
Anne
Jakob
Trijntje
Geertje Abrahams
Geertje
Sijtje
Geertje
Cornelis
Antje
Antje
Klasina
Geertje

1883-06-03
1844-04-28
1890-02-16
1864-02-07
1900-10-28
1899-08-20
1871-05-07
1881-04-24
1855-01-21
1869-04-25
1886-10-24
1854-04-30
1891-03-08
1827-09-16
1854-07-09
1825-04-24
1840-04-23
1866-06-10
1897-05-09
1896-04-26
1885-04-29
1844-04-28
1867-04-28
1812-03-08
1901-09-01
1876-05-07
1829-05-03
1863-05-03
1847-05-02
1876-05-07
1900-01-21
1871-05-21
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Vorst

Vos

Vreeker
Vreeker
Vreeker
Vreeker
Vreeker
Vreeker
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Vries, de
Waal

Waal
Wagemaker
Wagenaar
Waker

Wals

Wals

Wals

Wals

Wals
Waterdrinker
Waterdrinker
Waterdrinker
Waterdrinker
Waterdrinker
Westen, van
Westen, van
Westerbaan
Weststrate

Teunis
Stijntje
Aagje
Aaltje
Elisabeth
Maartje
Marijtje
Pieter
Aafje
Antje
Elias
Geertje
Meintje
Gezina
Harmentje
Klaartje
Cornelis
Klaas
Aagje
Aart
Cornelis
Dieuwertje
Elizabeth
Arend
Cornelis
Klaas
Pieter
Simon
Jacob
Vroutje
Pier
Adrianus

XX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Spaans
Westerbaan
Floris
Groen
Koenis
Appelman
Out
Molenaar
Visser
Tromp
Groot, de
Franken
Liets

Hart, de
Pels
Visser
Jonker
Coevert
Eggers
Knol
Langeberg
Greeuw, de
Lentsch
Groot, de
Hoff
Vergaij
Blok
Koster
Peereboom
Weststrate
Vos

Aalderink, van

Trijntje Siemonsdr
Pier

Jan
Cornelis
Johannes
Willem
Johannes Hendricus
Dieuwertje
Abraham
Jacob
Grietje
Pieter
Jacob
Pieter
Poulus
Hendrik
Elisabeth
Grietje

Jan
Trijntje
Aagje
Jacob
Willem
Teunisje
Liefje
Gerritje
Trijntje
Trijntje
Sijtje
Willem
Stijntje
Johanna Wilhelmina

1818-02-22
1901-08-04
1898-04-24
1899-04-23
1869-05-02
1895-05-05
1866-04-22
1862-05-04
1844-04-28
1895-05-12
1861-08-25
1890-01-19
1859-12-29
1887-02-27
1884-05-04
1900-10-28
1867-04-28
1901-04-07
1887-04-24
1864-08-21
1870-04-17
1865-04-30
1877-05-13
1873-04-24
1878-03-31
1859-11-03
1880-05-02
1869-04-18
1902-06-08
1881-09-04
1901-08-04
1879-07-31
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Weststrate
Weststrate
Weststrate
Wiggers
Willig
Winder
Winder
Winder
Winder
Winder
Winder
Winder
Winder
Winder
Winder
Winkel
Winkel
Wit

Wit

Wit

Wit, de
Wit, de
Wit, de
Wit, de
Witte
Wonder
Woordman
Wijdenes
Wijdenes
Wijdenes Spaans
Wijdenes Spaans
Wijdenes Spaans

Antje

Johannes Jacobus
Willem

Hendrik

Jan

Cornelis Cornelisz

Liefje
Marijtje
Marijtje
Pieter
Stijntje
Trijntje
Trijntje
Trijntje
Trijntje Jakobs
Grietje
Simon

Arien

Maria
Trijntje
Ariaantje
Jantje
Neeltje
Stijntje Pieters
Antje
Dieuwertje
Kornelis
Antje
Meijnouwtje
Antje
Jannetje
Neeltje

XXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXMXXXXXXXX

Braak
Bregman
Westen, van
Jongjan
Spaans
Visser
Bakker
Knip

Noot

Kieft

Baas

Hoff

Preijer
Boer, de
Meer, der
Schuijtemaker
Wijdenes Spaans
Pijper
Bakker
Kuijper
Snoek
Smits
Buisman
Kieft
Bleeker
Spaans
Duives
Spaans
Schuijtemaker
Reijnders
Zijp

Hoorn, van

Klaas
Jannetje
Vroutje
Trijntje
Neeltje
Liefje
Remmet
Willem
Willem
Stijntje
Pieter
Pieter
Johannes
Dirk
Jakob
Maarten
Trijntje
Ma
Jacobus Joannes
Jan

Jan

Dirk

Jan
Andries
Frederik
Pieter
Engeltje
Pieter
Pieter
Sijmen
Klaas
Janus Cornelis

1879-11-09
1868-04-19
1881-09-04
1898-08-07
1890-04-27
1827-09-16
1876-04-27
1850-03-28
1867-01-24
1866-08-02
1900-07-29
1848-04-13
1856-05-18
1859-05-22
1815-04-23
1865-04-20
1896-07-15
1901-04-28
1837-01-08
1899-10-15
1815-04-23
1855-05-06
1861-05-09
1813-06-20
1901-06-16
1885-12-24
1815-12-31
1837-04-06
1860-04-22
1887-04-21
1899-04-25
1889-04-24
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Wijdenes Spaans
Wijdenes Spaans
Wijn

Wijte

Wijte

Zinger

Zuurbier
Zwagerman
Zweed

Zijp

Zijp

Ziip

Zijp

Zijp

Zijp

Zijp

Pieter
Trijntje
Klaas
Jan
Pieter
Leentje
Aafje
Maartje
Jan
Ariaantje
Jacob
Jacob
Jan
Klaas
Klaas
Trijntje

X X X X X X X X X X X X X X X X

Kalis
Winkel
Greeuw, de
Berkhout
Jonker
Visser
Groot
Burger
Pronk
Buisman
Langereis
Bakker
Prins
Spaans
Wijdenes Spaans
Bakker

Maartje
Simon
Dieuwertje
Jannetje
Geertje
Jan

Jan

Jacob
Trijntje
Klaas
Maartje
Elisabeth
Antje
Trijntje Pietersdr
Jannetje
Klaas

1892-04-24
1896-07-15
1865-04-30
1876-04-30
1896-11-22
1855-01-21
1812-01-12
1870-10-16
1846-05-03
1877-05-06
1900-04-29
1901-05-17
1878-04-21
1851-04-24
1899-04-25
1893-04-23
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